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Kære medlemmer! 

Det er stadig en underlig tid på grund af Covid-19. Til gengæld har en del måske fået brugt 
sommerhuset i Klitborg mere end tidligere, fordi udlandsrejserne er begrænset. 

Om generalforsamlingen 

Generalforsamlingen gik efter omstændighederne godt, og den nye bestyrelse har konstitueret sig. 
Det er alt sammen dokumenteret på vores fine hjemmeside. Tak for den flotte opbakning til 
bestyrelsens arbejde. Næste generalforsamling holdes lørdag den 3. juli 2021, i vante rammer på 
feriehjemmet Klitborg. 

Naturpleje gruppen 
 
Gruppen har afholdt de 3 arbejdsdage (godt 2 1/2 time på lørdag-formiddage), hvor 8-9 ihærdige 
medlemmer fjerner roser, gyvel og løvtræer i klitten og på fællesarealet nord for Strandvej, samt 
på Lodsejerlagets område der er det stykke som ligger tættest på stien fra Klitborgvej. Havtorn-
buskene ved Vestvej-stien ned til stranden blevet beskåret for at lette adgang til stranden. Det er 
hårdt arbejde med gyvel-optrækning af voldsomme eksemplarer. Humøret har været højt, og vi 
sluttede sæsonen festligt af med smørrebrød og drikkevarer i Skovhuset hos Flemming Sundø – 
tak Flemming! På gensyn 2021 - også gerne til nye medlemmer der kan melde sig under 
gyveloptrækkeren på hjemmesiden. 
 

Bestyrelsesarbejdet 

Klitborg Grundejerforenings vigtigste opgave er at holde styr på vejene, så vi selv og vores gæster, 
entreprenører, renovation mv. kan komme ubesværet frem. Det gode arbejde fortsættes, 
herunder opfølgningen på skelafmærkningen af vores veje og pileurtbekæmpelsen.  

Aktivitetsdag  

Den 10. oktober kl. 13.00 vil sognepræst Ida Balslev Willert i Rørvig kirke, fortælle om kirken og 
dens placering i det lille samfund, der som tidevand hver sommer oversvømmes af glade 
sommerhus gæster, der mangedobler beboerantallet. Bagefter serveres en forfriskning på Vestvej 
29. Mere information og tilmelding følger. 

Træer, hække, hegn veje og grøfter 

Bestyrelsen skal venligst minde om, og opfordre til I får klippet beplantning ud mod vejen, på 
kommunes hjemmeside præciseres det at; ”I sommerhusområder skal grundejere holde træer og 
buske langs privat fællesvej klippet, så vejen bliver holdt fri i en bredde af 5 m (ved smallere veje 
dog højst fra skel til skel) og i en højde af 4,2 m over kørebane og 2,75 meter over fortov/rabat.” 

De medlemmer, der er bredejere, bedes rense grøften/rørene for blade og grene, så vandet kan 
løbe frit fra området for at undgå at grundvandet stiger, og vi skal vade i stedet for at gå. 

Bestyrelsen ønsker jer alle et rigtigt godt efterår. 


